

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



GOBIERNO DELEDO DE NAVARIT SECRETARIA DE EDUCACION TELESE CUNDADA MOISES AYALA AUDITA CLAVE: 18ETVOTTA SANTATERISANTATER	DIRECTION DE EDUCACIÓN BAYEDEPTO DEPTO COMO MINIMO EDUCA. "FRANCISCO ZA C. C. T. 18DCCOM SANTA TERE MPTO. DE EL NAVAR SOLOS TONYOS de Secretor		
PRESENTE.			
El (los) día(s): 3 Descripción del vehío	de Fehrero	Jeroma Placas No.: P	System Service
Siendo su salida el	día3y su	ı retorno el día <u>3</u> del mismo mes de	20
Viáticos_		orería Municipal le proporcionará:, Combustible, Casetas,	OPERADO PARTICIPACIONE FEDERALES
día		importe de \$ _ 240 =	DEL NAY AF
Tipo de tr	ansporte, Terrestre/	, Aéreo, Otro	

Autoriza Comisión:

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez **Presidente Municipal**



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2024

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Felico salos Torres	
Puesto del comisionado: Cho Fer de Secretoria	
Comisión realizada a la localidad de: Sonta teresa	
El (los) día (s): 3 de Pebrero	
Objetivo de la comisión: entresor de sayunos escolares	
Resultados obtenidos en la comisión: Se entregoran hos de sayunos escolores alas directores de esos escuelos	
	51.5 57.5%
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.	The same
OPERAD(PARTICIPACI FEDERALI	ONE S
DEL NAV	A R
Comisionado: Vo. Bo jefe de inmediato	
Feure ST SECRETARIA DE	
Nombre: Felipe Sold Toxres nombre: Approximation Monor	- P.

Puesto: Chofer de secretoria